
Zastępstwa w dniu 09.12.2019 poniedziałek

Gabriela Duda
lekcja

6
7

8

9

11
12

Anna Janusz
lekcja

1

Daria Janusz
lekcja

1

2
3

4

Elżbieta Makarowska-Wrucha
lekcja

2
3

4

5

6
7

Beata Marciniec
lekcja

1

opis

3 p - 22

2 p - 22

2 a(1) - 22

2 a(1) - 22

2 l - 31

2 l - Uczniowie zwolnieni do domu

opis

1 l - Uczniowie przychodzą później

opis

1 E - Uczniowie przychodzą później

1 b(1) - Uczniowie przychodzą później

1 g(1) - Uczniowie przychodzą później

1 l(1) - 2

opis

1 l(1) - 34

1 l(1) - 7

3 a(2) - 27

3 a(2) - 27

3 g(1) - Uczniowie przychodzą później

2 a(2) - 8

opis

1 b - przeniesiona na 13.12.2019 (8)

zastępca

M. Drapała

D. Noga

B. Marciniec

B. Marciniec

A. Wasiuta

zastępca

zastępca

A. Janusz

zastępca

A. Wróbel

A. Wróbel

A. Hołowacz

A. Hołowacz

A. Hołowacz

zastępca

uwagi   

Zamiast lekcji 1 z dnia 11.12 (całość)

za ostatnią lekcję

Zamiast lekcji 12 z dnia 13.12

zamiast lekcji 12 z 20.12

za ostatnią lekcję

uwagi   

Lekcja przeniesiona na lekcję 4

uwagi   

zamiast lekcji 1 (całość)

uwagi   

złączenie grup

złączenie grup

złączenie grup

uwagi   
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Monika Piróg
lekcja

1
2

3

4

6

Adam Przewrocki
lekcja
1

2

3

4
5

7

8

opis

3 a(2) - Uczniowie przychodzą później

1 b(2) - Uczniowie przychodzą później

1 g(2) - Uczniowie przychodzą później

1 l(2) - Złączenie grup

3 a(1) - 36

opis
1 g(1) - Uczniowie przychodzą później

1 g(1) - Uczniowie przychodzą później

4 g(2) - S2

4 g(2) - S1

3 cm(2) - S3

wychowanie fizyczne - Uczniowie zwolnieni do domu

wychowanie fizyczne - Uczniowie zwolnieni do domu

zastępca

B. Krukowska

zastępca

J. Fołta

J. Fołta

W. Kumor

uwagi   

geografia zam lekcji 1

uwagi   

złączenie grup

złączenie grup

złączenie grup
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